CÔNG BÁO/Số 12+13/Ngày 10-6-2024 33

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH DƯƠNG

Số: 1078/Qð-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Dương, ngày 15 tháng 4 năm 2024

QUYẾT ðỊNH
Về việc ñiều chỉnh nội bộ kế hoạch ñầu tư vốn ngân sách nhà nước năm 2024

_________________

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền ñịa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa ñổi, bổ
sung một số ñiều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền ñịa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Luật ðầu tư công ngày 13/6/2019;

Căn cứ Nghị ñịnh số 40/2020/Nð-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ quy ñịnh
chi tiết thi hành một số ñiều của Luật ðầu tư công;

Theo ñề nghị của Giám ñốc Sở Kế hoạch và ðầu tư tại Tờ trình số 15/TTr-
SKHðT ngày 29/3/2024.

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. ðiều chỉnh nội bộ kế hoạch ñầu tư vốn ngân sách nhà nước năm 2024
của Ban Quản lý dự án ðầu tư xây dựng tỉnh và Ban Quản lý dự án ðầu tư xây dựng
công trình giao thông như sau:

  Danh mục
KHV năm
2024 ñã bố

trí

KHV năm
2024 ñiều

chỉnh
Tăng Giảm

  TỔNG CỘNG 6.493.621 6.475.621 4.205 4.205

  Vốn tỉnh tập trung 6.493.621 6.475.621 4.205 4.205

  Ban quản lý dự án ðầu tư xây
dựng công trình giao thông

6.192.121 6.174.121 2.100 2.100

1 Cải tạo hạ tầng giao thông công cộng
tại Bình Dương

598 2.698 2.100 0

                               1 / 2

34 CÔNG BÁO/Số 12+13/Ngày 10-6-2024

  Danh mục
KHV năm
2024 ñã bố

trí

KHV năm
2024 ñiều

chỉnh
Tăng Giảm

2

Dự án thành phần 1: Giải phóng mặt
bằng ñường Vành ñai 4 Thành phố
Hồ Chí Minh ñoạn từ cầu Thủ Biên -
sông Sài Gòn

6.191.523 6.171.423 0 2.100

  Ban quản lý dự án ñầu tư xây
dựng tỉnh

301.500 301.500 2.105 2.105

3
Xây dựng hoàn chỉnh Khu vực văn
hóa tưởng niệm Khu di tích lịch sử
Chiến khu Long Nguyên

1.500 3.605 2.105 0

4 Xây dựng Trường Chính trị chuẩn
tỉnh Bình Dương

300.000 297.895 0 2.105

 Các nội dung khác tiếp tục thực hiện theo Quyết ñịnh số 3577/Qð-UBND ngày
28/12/2023 của UBND tỉnh.

ðiều 2. Căn cứ kế hoạch ñiều chỉnh ñược giao, các ñơn vị chủ ñầu tư tổ chức
thực hiện, phấn ñấu hoàn thành tốt nhiệm vụ ñược giao.

Giao Sở Kế hoạch và ðầu tư tổng hợp trong kế hoạch ñiều chỉnh ñầu tư vốn ngân
sách nhà nước năm 2024 tham mưu UBND tỉnh báo cáo HðND tỉnh theo quy ñịnh.

ðiều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám ñốc Sở Kế hoạch và ðầu tư, Giám
ñốc Sở Tài chính, Giám ñốc Kho bạc nhà nước tỉnh và thủ trưởng các ñơn vị có liên
quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết ñịnh này, kể từ ngày ký./.

  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

ðã ký: Võ Văn Minh

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org